
1 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o umístění potravinářských automatů 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 mezi : 

Českou republikou - Vězeňskou službou České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za kterou jedná na základě pověření statutárním orgánem ze dne 01. 03. 2020,  č,j.: VS-

47651-2/ČJ-2020-800020-SP 

vrchní rada, plk. Mgr. Jiří Schneider, ředitel Věznice Ostrov 

adresa věznice: Vykmanov 22, P. O. Box 100, 363 50 Ostrov 

DIČ:  CZ00212423,   IČ : 00212423, v hlavní činnosti není plátcem DPH. 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxx, č.ú. : xxxxxxxxxxxxxxxxx,   

(dále jen "Věznice Ostrov") 

 

a 

 

DELIKOMAT  s. r.o.,  

se sídlem U Vlečky 843, 664 42 Modřice 

zastoupená Ing. Vilémem Řezáčem, jednatelem a Jiřím Markem, zmocněncem 

DIČ: CZ 63475260, IČ : 63475260  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C vložka 20361 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „ firma DELIKOMAT“), 

dále též společně jako „smluvní strany“  

 

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů tento Dodatek ke Smlouvě uzavřené dne 15. 02. 2021 pod č.j.: VS-

25985-1/ČJ-2021-8007PS:  

 

I. 

Předmět Dodatku 

Shora uvedená Smlouva o umístění potravinářských automatů se, se souhlasem obou 

smluvních stran a v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 2 Smlouvy, mění takto: 

Čl.  II. „Umístění automatu“ se doplňuje o bod 4., který zní:  

4. Potravinářské automaty uvedené v odst. 1 tohoto článku budou dočasně demontovány z 

důvodu zákazu konzumace jídla a pití, vycházející z nařízení spojených se šířením epidemie, 

a to na základě dohody smluvních stran nejpozději k 08. 10. 2021. Opětovná montáž automatů 

bude provedena na základě písemného potvrzení o možnosti znovu používání automatů ze 

strany Věznice Ostrov, a to do 10 dnů od doručení žádosti firmě DELIKOMAT. 

 

 



2 
 

Čl. IV. „Úplata a její hrazení“ se doplňuje o bod 5., který zní: 

5. Po dobu demontáže potravinářských automatů z důvodu uvedeného v čl. II. bod 4. 

Smlouvy nebudou firmě DELIKOMAT předepisovány náklady spojené s provozem automatů 

uvedené v odst. 1. tohoto článku. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

Věznice Ostrov obdrží dva a firma DELIKOMAT jeden stejnopis. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle.  

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která jej podepsala 

jako druhá v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Ostrově dne : 22.09.2021    V Modřicích dne: 23.09.2021 

Č.j.: VS-25985-3/ČJ-2021-8007PS 

 

…………………………………..   ……………………………… 

Vrchní rada    

plk. Mgr. Jiří Schneider     Ing. Vilém Řezáč, jednatel  

ředitel věznice      Jiří Marek, zmocněnec 


